Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 775/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V.

Exa. envio de ofício ao Executivo, solicitando encaminhar a esta casa, no prazo

máximo de 15 (quinze) dias, as seguintes informações sobre a contratualização

com o Hospital Arnaldo Gavazza;

1.  Cópia do contrato para custeio do serviço de urgência e

emergência;

2.  Detalhamento sobre o valor pago nos últimos 12 meses para o

Serviço de Urgência e Emergência.

Ponte Nova, 07 de agosto de 2020.

Leonardo Nascimento Moreira

 REPUBLICANOS